
 

 

 

 

 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени  

Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова» 

 

ПРИКАЗ 
30 августа 2024 г.                                                                                                        № 465-од    

 
г.о. Тольятти Самарской области 

 

О внесении изменений в локальный акт 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ ««Об образовании в 

Российской Федерации» в редакции от 04.08.2023, 25.12.2023. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести следующие изменения в локальный акт «Положение о Рабочей программе в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении городского округа 

Тольятти «Лицей № 6 имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича 

Матросова», утвержденный приказом директора от 20.05.2020   № 129: 

1.1. подпункт 3.6. изложить в следующей редакции: 

«3.6. Количество учебных часов по предмету в рабочей программе должно 

соответствовать годовому количеству учебных часов, указанных в учебном плане Лицея 

на текущий учебный год.  

        Лицей вправе предусмотреть перераспределение предусмотренного в федеральном 

учебном плане времени на изучение учебных предметов, по которым не проводится 

государственная итоговая аттестация, в пользу изучения иных учебных предметов». 

 

2. Администратору сайта лицея Петровой И.А. в срок до 01.09.2024 разместить на сайте 

лицея настоящий приказ. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор                                                                    Е.Ю. Мицук 

 

____________ Петрова И.А. 

 

 

 

 


		2024-09-04T12:45:21+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор




